(802,11 b/g/n/a/ac), Wi-Fi Direct®, 100 
Base-TX/10 Base-T, Capacidade de 
entrada de papel 250 folhas, 
alimentador automático de 
documentos (ADF) para 35 folhas, 
Software disponível Email Print, Apple 
AirPrint, Google Cloud PrintTM. 

EPSON 
L6490  

R$ 
170,00 

R$ 2.040,00 

Trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais R$ 34.680,00 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação; 

1.3.3. A Proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

expedida pela Secretaria de Administração e Recursos Humanos, onde constarão as quantidades e o 
tipo de serviço a ser prestado. 

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DA FORMA DE REAJUSTE 

5.1 - O valor total estimado deste contrato será de R$ 34.680,00 (Trinta e quatro mil, seiscentos e 
oitenta reais). Os preços a serem praticados pela CONTRATADA, são os que seguem abaixo descritos: 

5.2. O prazo para resposta ao pedido de restabelecimento do equilíbrio econômico-financeiro, quando 
for o caso, será de até um mês, contado da data do fornecimento da documentação comprobatória do